Bu sebeple 31 Mart sürecinde gelişen olayların anlaşılması için İttihat ve Terakki’nin iyi analizinin yapılması elzemdir.

2.1.1. İttihat ve Terakkinin Kuruluş Süreci ve İktidar Olması

“İstibdat idaresini meşruti bir yönetime dönüştürmek maksadıyla 21 Mayıs 1305 (2 Haziran 1889) tarihinde İbrahim Temo (Ohri), Abdullah Cevdet (Arapkir), İshak Sukutî (Diyarbakır), Çerkez Mehmet Reşit (Kafkasya), daha sonra Hikmet Emin (Konya), Cevdet Osman, Kerim Sebati, Mekkeli Sabri Bey, Selanikli Doktor Nazım Bey, Şerafettin Mağmumî, Giritli Şefik, Bakülü Hüseyinzade Ali tarafından teşekkül edilmiştir.